— 1 —

成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院 教 务 处

关于成都工贸职业技术学院学生
2023 年秋季结业证书换发毕业证书的通知

各学院：

根据《成都工贸职业技术学院学生学分制学籍管理规定》相

关内容，现将 2023-2024 学年第一学期大专生结业证书换发毕业

证书的工作安排通知如下：

一、可办理对象

不超过最长在校时间且已修完教学计划规定的全部课程的

结业学生。可申请学生名单见下表：
序号 姓名 专业名称 所在学院 班级

1 降秋四龙 数控技术 机械工程学院 18 数控五专 1
2 夏多 数控技术 机械工程学院 18 数控五专 1
3 胡力文 材料成型与控制技术 机械工程学院 20 材料专 1
4 谢智伟 材料成型与控制技术 机械工程学院 20 材料专 1
5 张鑫 航空发动机制造技术 机械工程学院 20 航发专 1
6 李旭尧 航空发动机制造技术 机械工程学院 20 航发专 1
7 王肖锋 航空发动机制造技术 机械工程学院 20 航发专 1
8 王茂苏 航空发动机制造技术 机械工程学院 20 航发专 1
9 屈政豪 数控技术 机械工程学院 20 数控专 2

10 辜磊 数控技术 机械工程学院 20 数控专 2
11 谢贤臣 数控技术 机械工程学院 20 数控专 2
12 唐元通 数控技术 机械工程学院 20 数控专 4
13 郑晓雨 智能控制技术 机械工程学院 20 智控专 1
14 王晓军 智能控制技术 机械工程学院 20 智控专 2
15 黄锐 电气自动化技术 电气工程学院 19 自动化专 1
16 王驰云 机电一体化技术 电气工程学院 20 一体化专 1
17 余鲁取长 机电一体化技术 电气工程学院 20 一体化专 1
18 张现锋 机电一体化技术 电气工程学院 20 一体化专 2
19 谢蔷洪菲 机电一体化技术 电气工程学院 20 一体化专 2
20 廖中静 电气自动化技术 电气工程学院 20 自动化专 1

21 张轩翰 电气自动化技术 电气工程学院 20 自动化专 4
22 曹巧 数字媒体应用技术 信息工程学院 20 数媒专 2
23 杨博 数字媒体应用技术 信息工程学院 20 数媒专 2
24 曲么鲁发 数字媒体应用技术 信息工程学院 20 数媒专 2
25 肖逸汶 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1
26 罗涛 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1
27 黄一戈 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1
28 李金峰 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1
29 贾鑫 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1
30 李旭坤 信息安全与管理 信息工程学院 20 信管专 1
31 黄龙 应用电子技术 信息工程学院 20 应电专 2
32 卓钺 应用电子技术 信息工程学院 20 应电专 2
33 陈童阳 应用电子技术 信息工程学院 20 应电专 2
34 陈俊 应用电子技术 信息工程学院 20 应电专 2
35 庄钦瑞 应用电子技术 信息工程学院 20 应电专 3
36 吴永辉 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
37 张少檬 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
38 胡德强 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 19 汽修专 1
39 钟文龙 汽车营销与服务 汽车工程学院 19 汽营专 1
40 胡辉 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1
41 李欣 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1
42 乔焕然 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1
43 袁高 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 1
44 孔令森 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 1
45 李雨龙 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 1
46 李世龙 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 2
47 袁志强 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 2
48 杨志强 汽车营销与服务 汽车工程学院 20 汽营专 1
49 唐超 汽车营销与服务 汽车工程学院 20 汽营专 1
50 周洋 汽车营销与服务 汽车工程学院 20 汽营专 1
51 周旋 汽车营销与服务 汽车工程学院 20 汽营专 2
52 蒋浩 新能源汽车技术 汽车工程学院 20 新能源专 1
53 余秭含 新能源汽车技术 汽车工程学院 20 新能源专 1
54 管星杭 新能源汽车技术 汽车工程学院 20 新能源专 2
55 郝世枫 新能源汽车技术 汽车工程学院 20 新能源专 2
56 周越 新能源汽车技术 汽车工程学院 20 新能源专 2
57 韦志义 电子商务 财贸管理学院 17 电商五专 1
58 石耀文 电子商务 财贸管理学院 18 电商五专 1
59 张俊豪 电子商务 财贸管理学院 18 电商五专 1
60 许毅 电子商务 财贸管理学院 18 电商五专 1
61 沙马阿牛木 电子商务 财贸管理学院 18 电商五专 1
62 丁雨 电子商务 财贸管理学院 19 电商专 2

63 曾佳 电子商务 财贸管理学院 19 电商专 3
64 谢浩天 采购与供应管理 财贸管理学院 20 采购专 1
65 邓焜 采购与供应管理 财贸管理学院 20 采购专 1
66 郑俊驰 电子商务(中外合作办学) 财贸管理学院 20 电商中外合作 1
67 付世杰 电子商务 财贸管理学院 20 电商专 1
68 古鸿 电子商务 财贸管理学院 20 电商专 3
69 冯彦哲 电子商务 财贸管理学院 20 电商专 3
70 肖青健 航空物流 财贸管理学院 20 航流专 1
71 凌坤龙 航空物流 财贸管理学院 20 航流专 2
72 邓金东 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
73 徐祥宇 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
74 叶雯嫣 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
75 冯华盛 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
76 肖伟健 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
77 李俊龙 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
78 朱建斌 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
79 陈川 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
80 王泽明 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
81 艾文涛 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 2
82 詹明雨 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
83 高嘉骏 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
84 高宇恒 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
85 蒲鑫海 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
86 周韫韬 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
87 曾琳娜 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
88 王世雨 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
89 覃靖翔 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
90 向茗 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
91 杜永康 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
92 龚恒福 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
93 付宇 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
94 胡源 工程测量技术 铁道工程学院 20 测量专 3
95 雷明熹 高铁综合维修技术 铁道工程学院 20 高铁维修专 1
96 杨云成 高铁综合维修技术 铁道工程学院 20 高铁维修专 1
97 黄欣雨 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2
98 罗敏慧 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2
99 熊杰 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2
100 汪尚前 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2
101 黄俊文 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 3
102 杨哲鑫 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 3
103 刘峻豪 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 4
104 王佳豪 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 4

二、二级学院做好通知工作

各学院应高度重视结业学生转毕业的相关工作，及时通知结

业学生在开学后的两个星期内提出申请。

三、学生提交申请

学生填写换发申请表（随表附毕业证照一张）交予学籍管理

人员。

四、毕业证书制作、发放

1.教务处教务科审核成绩合格学生名单并报学籍科，学籍科

即为达到换发标准学生制作毕业证书；

2.各学院学籍管理人员将学生结业证书原件交回教务处学

籍科后领取毕业证书；

3.各学院通知达到换发标准的学生，持有效证件到所在学院

领取毕业证书并完善领取手续。

附件：《成都工贸职业技术学院学生结业证书换发毕业证书

申请表》

                         成都工贸职业技术学院教务处

                               2023 年 8 月 30 日